合同号：

2021大众汽车金融员工大会编舞指导合同
本服务协议（以下简称“协议”）由以下双方在 北京 签订：

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
注册地址：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）［2-1］44栋平方C106-A室
联系人：蔡森
电话：13810677300

乙方：北京宇珩科技有限公司
注册地址：北京市朝阳区酒仙桥北路9号（厂区）12幢一层C-004
联系人：李丹
电话：18600207679
甲、乙双方以下单独称为“一方”，合称为“双方”。
鉴于：甲、乙双方为依法成立并有效存续的法人实体，本着平等互利的原则，经友好协商，就甲方委托乙方提供2021大众汽车金融员工大会编舞指导费用服务事宜，依照相关法律，达成协议如下：

第一条、定义
除本协议条款另有约定或上下文另有所指，本协议中所有相关用语的定义如下：

“相关法律”指对本协议一方或本协议标的适用的法律、法规、规章，以及立法、行政或司法机关颁布的通知、命令、决定或其他公示文件。
第二条、陈述及担保

2.1 双方分别向另一方陈述并担保，于本协议签订日：

a) 根据其组建或成立地的法律，该方依法定程序设立、有效存在，且相关手续完备；

b) 该方有权订立本协议以及履行本协议项下的义务；

c) 该方已授予其授权代表签署本协议的权力，从协议生效日开始，本协议的条款对其具有法律约束力；

d) 该方签署本协议以及履行本协议项下义务：

(1) 不会违反其营业执照、成立协议、章程或类似组织文件的任何规定；

(2) 不会违反任何相关法律或任何政府授权或批准；并且

(3) 不会违反其作为当事人一方（或受之约束）的其他任何协议，也不会导致其在该协议项下违约；

e) 不存在将影响该方履行本协议项下义务的能力的、已经发生且尚未了结的诉讼、仲裁或其他司法或行政程序，而且据其所知无人威胁将采取上述行动；
f) 该方已经向另一方披露任何政府机构颁发的可能对其全面履行其在本协议项下义务的能力造成重大不利影响的所有文件，并且该方此前提供给另一方的文件中没有对任何重要事实的不实陈述或者遗漏。
2.2 陈述不实的后果
如果在本协议签订日，一方上述陈述与担保的任何一项与实际情况有实质性不符，则构成该方重大违约。
第三条、服务范围、质量及交付条款
3.1服务范围

乙方应当为甲方提供如下服务：

为大众汽车金融客户指导编舞指导，此合同结算款项为    5000   元，大写：  伍仟元整 。
第四条、服务费用/支出及付款条款
4.1 针对本协议第3条规定的服务项目，甲方应当向乙方支付服务费用，甲方负责乙方工作人员总决赛执行期间往返北京的机票、比赛城市的酒店住宿及酒店餐饮费用。
4.2  付款条款

74.2.1签订合同后按照合同约定在个3工作日内向乙方总金额的50%，即支付2500 元，大写：贰仟伍佰元整。乙方在完成服务后5个工作日内向甲方开具正规服务费普通票，甲方在收到发票3个工作日内向乙方支付剩余金额2500元，大写：贰仟伍佰元整。
具体付款方式如下：
4.2.2 甲乙方的相关付款信息：

1）乙方银行账户信息：

单位名称：北京宇珩科技有限公司

纳税人识别号：91110108MA005GM75J

地址：北京市朝阳区酒仙桥北路9号（厂区）12幢一层C-004

电话：13552266949

开户行：平安银行西三环支行

账号：11016053029007
2）甲方开票信息
名称：北京博源意嘉市场咨询有限公司
税号：91110108786882526E
       地址：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）［2-1］44栋平方C106-A室

电话：010-64688223
开户行名称：中国建设银行北京百子湾路支行
账号：1100  1029  4000  5300  9457
第五条、违约责任

5.1如果一方未能履行本协议规定的义务或者履行协议有瑕疵的，该方应当根据本协议的条款和《中华人民共和国合同法》的相关规定承担违约责任，如造成对方损失的，还应当赔偿损失。

5.2双方同意，由于一方严重的失职、故意的不正当操作或实质性的违反本协议的条款所导致或产生的损失和损害以及与之有关的开销和支出（包括合理的律师费用以及其他调查和辩护费用等），过错方应负责全额赔偿。
第六条、争议解决条款

因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决，如果通过协商仍不能达成协议时，则应提交乙方仲裁委员会仲裁解决。仲裁适用中华人民共和国法律。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。在仲裁过程中除了正在仲裁的部分外，合同的其他条款继续履行。
第七条、其他

7.1 本协议应当由中华人民共和国法律管辖和解释。

7.2 甲乙双方应遵守现行的及此后颁行的溯及本协议或与本协议有关的一切中华人民共和国法律、法规、法令和其他公开规定。

7.3 本协议将终止并代替双方之前所有就该事项达成的谅解、保证和协议。

7.4  若甲方之活动因任何原因不能举办，则乙方在收到甲方通知后应立即停止所有的活动服务工作，并本着减少损失的原则来处理遗留工作，同时本合同随即解除。甲乙双方协商解决由此而产生的成本、费用及开支。
7.5 本协议由双方签署的服务协议及全部附件构成。

7.6任何有关本协议的调整和修改必须在以书面形式得到双方的同意后生效。 本协议中如有无效、违反法律法规或不可执行的某项或某部分条款，不影响本协议其他部分的效力。

7.7 本协议一式贰份，甲方执一份，乙方执一份，具同等效力。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙方：北京宇珩科技有限公司
（盖章）

         （盖章）
授权代表人：

           授权代表人：
日期：      年      月     日

           日期：        年      月       日
PAGE